EDITAL CMDCA Nº 001/2015
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A PRESIDENTA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos, que o Edital
CMDCA nº 001/2015, que dispõe sobre o processo de escolha unificado dos
Conselheiros Tutelares no Município de Pinheiro Preto, passa a vigorar com a
seguinte alteração no Item 3.4.1:

Item 3.4.1 - A eleição será realizada no dia 04 de outubro de 2015, no horário de 08:00
horas às 17:00 horas, no seguinte local:  “ Escola de Educação Básica Maura de
Senna Pereira”, sito na rua Oclides Benedito Scortegnagna, nº 55, Pinheiro Preto –
SC.

As demais cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 21 de setembro de 2015.

JURCELEI BERTHA
PRESIDENTA DO CMDCA